
Сашко Василевски Ресен 101 10121 - Обновување на постоечки овошни 
насади 180.107,14 ден. 135.080,36 ден. 360.214,28 ден.

Џани Шаќири Ресен 101 10121 - Обновување на постоечки овошни 
насади 198.115,24 ден. 148.586,43 ден. 360.209,52 ден.

Виолета Герасовска Ресен 101 10121 - Обновување на постоечки овошни 
насади 184.499,95 ден. 138.374,96 ден. 368.999,90 ден.

Даница Мушиковска Ресен 101 10121 - Обновување на постоечки овошни 
насади 196.507,15 ден. 147.380,36 ден. 357.285,71 ден.

ДПТУ КОСМИДИС увоз-извоз 
ДООЕЛ Битола 101 10121 - Обновување на постоечки овошни 

насади 547.910,69 ден. 410.933,01 ден. 996.201,25 ден.

Ацо Симоновски Ресен 101 10121 - Обновување на постоечки овошни 
насади 184.500,00 ден. 138.375,00 ден. 369.000,00 ден.

ИЗ МИТКО АГРАР Василево 101 10121 - Обновување на постоечки овошни 
насади 434.219,87 ден. 325.664,90 ден. 789.490,67 ден.

ЗЗ ОВОШТАР Карбинци 101 10111 Обновување на постоечки лозови 
насади 2.071.155,97 ден. 1.553.366,98 ден. 4.142.311,93 ден.

ЗЗ ИЛИНДЕН Карбинци 101 10111 Обновување на постоечки лозови 
насади 1.500.922,30 ден. 1.125.691,72 ден. 3.001.844,59 ден.

ИЗ АГРО ЈАСМИН Босилово 101 10131 Изградба и обновување на постоечки 
пластеници (со исклучок на тунелски фолии) 991.051,22 ден. 743.288,42 ден. 1.801.911,31 ден.

РОЈАЛ 08 ДООЕЛ Свети Николе 101 10111 Обновување на постоечки лозови 
насади 1.830.263,80 ден. 1.372.697,85 ден. 3.660.527,60 ден.

Данилчо Паланков Струмица 101 10131 Изградба и обновување на постоечки 
пластеници (со исклучок на тунелски фолии) 3.000.882,50 ден. 2.161.184,00 ден. 6.001.765,00 ден.

Томче Шикалевски Ресен 101 10121 - Обновување на постоечки овошни 
насади 174.190,48 ден. 130.642,86 ден. 348.380,96 ден.

БОМА ФАРМ Чешиново - Облешево 101
10141 Инвестиции во изградба, обновување 
на објекти за одгледување на молзни крави, 
овци и кози

2.340.000,00 ден. 1.755.000,00 ден. 4.680.000,00 ден.

ВИЗНАСТ ДООЕЛ Битола 101 10121 - Обновување на постоечки овошни 
насади 1.108.658,02 ден. 831.493,51 ден. 2.217.316,03 ден.

Вкупна вредност на 
одобрена 
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финансиска поддршка 
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Николина Угриновска Ресен 101 10121 - Обновување на постоечки овошни 
насади 233.553,57 ден. 175.165,18 ден. 424.642,86 ден.

ИЗ БЛЕК МЕЏИК Валандово 101 10121 - Обновување на постоечки овошни 
насади 235.611,40 ден. 176.708,55 ден. 428.384,37 ден.

ИЗ КАВАЗОВ Валандово 101 10121 - Обновување на постоечки овошни 
насади 211.221,14 ден. 158.415,86 ден. 384.038,44 ден.

ДЗПТУ Б и Л Фруи сервис Доо 
Пирава Валандово 101 10121 - Обновување на постоечки овошни 

насади 452.332,59 ден. 339.249,44 ден. 904.665,17 ден.

Мак месо СФ АД Карбинци 101
10151 Изградба/обновување на
објектите за одгледување на
маторици и свињи во тов

12.694.999,50 ден. 9.542.496,96 ден. 23.081.817,50 ден.

Жи-Ва Месо ДООЕЛ с. 
Амзибегово Свети Николе Свети Николе 101

10151 Изградба/обновување на
објектите за одгледување на
маторици и свињи во тов

8.573.648,50 ден. 6.430.853,16 ден. 17.147.297,00 ден.

96 СЛАВИЈА ТРЕЈД Прилеп 101
10141 Инвестиции во изградба, обновување 
на објекти за одгледување на молзни крави, 
овци и кози

2.325.000,00 ден. 1.743.750,00 ден. 4.650.000,00 ден.

ДПТУ Дарион ДОО Росоман 101 10121 - Обновување на постоечки овошни 
насади 1.223.723,34 ден. 917.792,50 ден. 2.447.446,67 ден.

МИКЕИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ 
ДООЕЛ експорт-импорт Скопје 
Подружница Камник ВИНЈАРДС - 
Скопје

Гази Баба 101 10111 Обновување на постоечки лозови 
насади 3.098.003,50 ден. 2.323.502,65 ден. 6.196.007,07 ден.

Јока Дооел Струмица 103

10332 Инвестиции во модернизација и 
технолошко осовременување на 
специјализираните капацитети за 
преработка на млеко

1.722.302,40 ден. 1.291.726,80 ден. 3.444.604,80 ден.

Дим Комерц Валандово 103

10322 Инвестиции во набавка на опрема за 
подобрување и модернизирање на 
производствените технологии во 
капацитетите за преработка на овошје и 
зеленчук

16.500.451,86 ден. 12.375.338,90 ден. 33.000.903,72 ден.

ДЗПТУ Млечна индустрија 
ОСОГОВО - Милк ДОО Чешиново - Облешево 103

10332 Инвестиции во модернизација и 
технолошко осовременување на 
специјализираните капацитети за 
преработка на млеко

2.393.204,20 ден. 1.794.903,15 ден. 4.786.408,00 ден.

ТДПТУ Трајковски Гоце ГеН-
ПРОМ увоз-извоз ДООЕЛ Охрид 103

10321 Инвестиции во изградба и 
обновување на објекти за воспоставување и 
модернизирање на откупни центри за овошје 
и зеленчук

1.232.750,00 ден. 924.562,50 ден. 2.465.500,00 ден.

ЕКСТРА ФУНГИ Кочани 103

10321 Инвестиции во изградба и 
обновување на објекти за воспоставување и 
модернизирање на откупни центри за овошје 
и зеленчук

11.544.018,96 ден. 8.658.014,22 ден. 23.088.037,92 ден.



ЕКОСТО ДОО Богданци 103

10322 Инвестиции во набавка на опрема за 
подобрување и модернизирање на 
производствените технологии во 
капацитетите за преработка на овошје и 
зеленчук

771.972,17 ден. 578.979,09 ден. 1.543.944,34 ден.

СЛОГА 88 ДОО Радовиш 103

10322 Инвестиции во набавка на опрема за 
подобрување и модернизирање на 
производствените технологии во 
капацитетите за преработка на овошје и 
зеленчук

5.984.479,06 ден. 4.488.359,29 ден. 11.968.958,11 ден.

ДЗППУ ДРА - ГО Гоце Дооел - 
подружница ДРА - ГО погон за 
овошје за зеленчук

Вранештица 103

10322 Инвестиции во набавка на опрема за 
подобрување и модернизирање на 
производствените технологии во 
капацитетите за преработка на овошје и 
зеленчук

24.515.644,00 ден. 18.386.733,00 ден. 49.031.288,00 ден.

ДПТУ АГРОКОНСАЛТИНГ 
ДООЕЛ Струмица 103

10321 Инвестиции во изградба и 
обновување на објекти за воспоставување и 
модернизирање на откупни центри за овошје 
и зеленчук

4.848.778,13 ден. 3.636.583,59 ден. 9.697.556,25 ден.

Млекара Галичник ДООЕЛ Градско 302
30211 Воспоставување на преработувачки 
капацитети на земјоделско стопанство и вон 
земјоделско стопанство

6.053.739,79 ден. 4.540.304,84 ден. 12.107.479,57 ден.

ДПТУ Зоралек Маринковиќ 
ДООЕЛ Кавадарци 302

30211 Воспоставување на преработувачки 
капацитети на земјоделско стопанство и вон 
земјоделско стопанство

662.934,02 ден. 497.200,51 ден. 1.325.868,03 ден.

ЗЗ Агро Милениум Пехчево 302

30212 Воспоставување и модернизација на 
откупни центри за печурки и 
лековити/ароматични билки и зачини и 
капацитети  за одгледување на печурки

3.618.977,95 ден. 2.714.233,46 ден. 7.237.955,90 ден.

ДПИПУ ЈМ Инженеринг ДООЕЛ Пехчево 302

30213 Воспоставување на работилници за 
традиционални занаетчиски активности и 
работилници за одржување на земјоделска 
механизација

1.058.243,97 ден. 793.682,97 ден. 2.116.487,93 ден.

ДПТУ Хрибо ДОО Битола 302

30222 Инвестиции за градење на 
угостителски објекти, сместување на 
отворено (кампови) и капацитети за 
рекреација

5.052.363,02 ден. 3.789.272,26 ден. 10.104.726,03 ден.

ТДТУ Фит Фан ДОО Центар, Скопје 302

30212 Воспоставување и модернизација на 
откупни центри за печурки и 
лековити/ароматични билки и зачини и 
капацитети  за одгледување на печурки

1.705.884,82 ден. 1.279.413,62 ден. 3.411.769,65 ден.
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